Общество с ограниченной ответственностью «Город Кафе»

432017, г. Ульяновск, ул. Карла Либкнехта, д.19А,

конт. тел./факс (8422) 277-677, (8422) 335-445

ОКПО 87793779 ОГРН 1117325006413   ИНН/КПП 7325107253/732501001

Тел.:  8 - 800 – 2222 - 811                                                               www.мояшкола.рус

Исх. №108    от «13» октября  2022 г.

Руководителям общеобразовательных

учреждений г. Ульяновска

Общество с ограниченной ответственностью «Город Кафе» информирует об изменение

стоимости питания  с 17.10.2022г. – завтраки для обучающихся (за родительскую плату)   - 83

(восемьдесят три) рубля 00 копеек.

С уважением,

Директор ООО «Город Кафе»                                                                           С.К. Кондрев

http://www.мояшкола.рус/